
ZARZĄDZENIE NR 56/22 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu 
Nr 44/2022 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 17/21 w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy 
Duszniki oraz ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych 

Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 772 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1320 z późn. zm.), zarządzam, co następuje. 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 
44/2022 Wójta Gminy Duszniki z dnia 17 maja 2022 r. w ten sposób, że §1 
otrzymuje brzmienie: 

W §13 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy 
Duszniki, będącego Załącznikiem nr 1 do zarządzenia Nr 17/21 w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Duszniki 
oraz ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, dodaje się punkty 
6)-9), które otrzymują brzmienie: „6) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych 7) Zastępca Kierownika Referatu, 8) Administrator bezpieczeństwa 
informacji (inspektor ochrony danych), 9) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu 
Cywilnego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr i księgowości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Roman Boguś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9D250D-9AF1-42EB-9600-3E23A550D43D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 44/2022 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 17/21 w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Duszniki 
oraz ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników gminnych jednostek organizacyjnych zmieniono 
brzmienie §13 ust. 2 Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 
Duszniki. Powyższy przepis wymienia stanowiska, na których przyznawany jest 
dodatek funkcyjny. Konsekwencją ww. zmiany jest zmiana załącznika nr 3 do 
Regulaminu, określającego wymagania kwalifikacyjne oraz zasady 
wynagradzania pracowników zatrudnionych na kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych. 

W związku ze  stwierdzoną rozbieżnością między treścią Załącznika nr 3, 
Tabela 3, lp. 7 (gdzie określono dodatek funkcyjny dla osoby zatrudnionej na 
stanowisku Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych), a treścią §13 
Regulaminu wynagradzania (gdzie ww. stanowisko omyłkowo  pominięto przy 
wyliczeniu), podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9D250D-9AF1-42EB-9600-3E23A550D43D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

